
Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.10

Wurfscheiben Trap Herren I Seite: 1

Stand: 30.06.2024 10:24 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  0407055 WTC Dachau 254 Treffer

11256 Kulzer, Johannes 115
11251 Hartmann, Christian 70
11252 Hartmann, Sebastian 69

2  0407055 WTC Dachau 215 Treffer

11249 Schlech, Josef-Markus 73
11248 Geißler, Christian 71
11250 Veit, Stefan 71

3  0104003 Bayer. WTC Erlangen 204 Treffer

11228 Kestler, Andreas 71
11229 Iakimenkov, Nikita 70
11578 Demus, Zoltan 63

4  0306094 WTC Mainburg 200 Treffer

11263 Goldbrunner, Michael 75
11283 Lehner, Andreas 66
11282 Schönhuber, Martin 59

5  0504072 SV Wachholderbusch 1913 190 Treffer

11235 Seidel, Philipp 72
11234 Jahreis, Klaus 60
11233 Schmittnägel, Rudolf 58

6  0802006 St. Sebastian Aschaffenburg-Schweinheim 190 Treffer

11243 Elstner, Michael 69
11244 Dorsey, Christopher 62
11242 Sahitaj, Jusuf 59

7  0425031 Sportschützen Brunnen 189 Treffer

11258 Elmanowski, Karol 68
11257 Bauch, Christian 62
11259 Pallmann, Matthias 59



Wurfscheiben Trap Stand: 30.06.2024,10:24 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

3.10.10

8  0504038 SG Marktredwitz 1551 177 Treffer

11231 Goldmann, Thomas 64
11232 Goldmann, Stefan 57
11230 Bayer, Andreas 56

9  0407055 WTC Dachau 176 Treffer

11254 Dudek, Piotr Pawel 64
11253 Klinko, Stefan 57
11255 Grünwald, Michael 55

10  0802006 St. Sebastian Aschaffenburg-Schweinheim 135 Treffer

11241 Kabelitz, Heiko 50
11240 Seibert, Dominik 43
11239 Sahitaj, Mahir 42

11  0202025 WTC-Olympia Club f. Sportl. Schießen 132 Treffer

11224 Balsamo, Vito 69
11225 Amato, Antonino 63
11226 Alihodzic, Hazim 0

12  0408041 WTC Taufkirchen 128 Treffer

11245 Rappensberger, Christian 72
11246 Hamberger, Rainer 56
11247 Bauer, Manuel 0

13  0711038 WTC Thannhausen 118 Treffer

11236 Abbt, Daniel 61
11238 Schwarzenböck, Alexander 57
11237 Schweiger, Sebastian 0

14  0425031 Sportschützen Brunnen 56 Treffer

11261 Flach, Sebastian 56
11260 Ceceloglu, Murat 0
11262 Güzel, Murat 0



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.10

Wurfscheiben Trap Herren I Seite: 1

 0
Stand: 30.06.2024 10:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 11263 Goldbrunner, Michael  0306... WTC Mainburg 25 25 25 75

2 11235 Seidel, Philipp  0504... SV Wachholderbusch 1913 24 23 25 72

3 11245 Rappensberger, Christian  0408... WTC Taufkirchen 23 25 24 72

4 11228 Kestler, Andreas  0104... Bayer. WTC Erlangen 23 23 25 71

11250 Veit, Stefan  0407... WTC Dachau 23 23 25 71

6 11248 Geißler, Christian  0407... WTC Dachau 24 23 24 71

7 11252 Hartmann, Sebastian  0407... WTC Dachau 20 24 25 69

8 11258 Elmanowski, Karol  0425... Sportschützen Brunnen 23 25 20 68

9 11266 Nußbaumer, Marco  0414... Bundeswehr Sportverein Mitte... 25 22 19 66
10 11231 Goldmann, Thomas  0504... SG Marktredwitz 1551 20 21 23 64
11 11578 Demus, Zoltan  0104... Bayer. WTC Erlangen 21 20 22 63
12 11236 Abbt, Daniel  0711... WTC Thannhausen 22 20 19 61
13 11242 Sahitaj, Jusuf  0802... St. Sebastian Aschaffenburg-... 20 21 18 59
14 11233 Schmittnägel, Rudolf  0504... SV Wachholderbusch 1913 17 19 22 58
15 11267 Schünemann, Louis  0409... SV Hubertus Poing 20 18 20 58
16 11253 Klinko, Stefan  0407... WTC Dachau 19 17 21 57
17 11232 Goldmann, Stefan  0504... SG Marktredwitz 1551 22 17 18 57
18 11261 Flach, Sebastian  0425... Sportschützen Brunnen 16 18 22 56
19 11264 Raith, Stefan  0306... WTC Mainburg 17 19 20 56
20 11246 Hamberger, Rainer  0408... WTC Taufkirchen 19 20 17 56
21 11255 Grünwald, Michael  0407... WTC Dachau 19 18 18 55
22 11241 Kabelitz, Heiko  0802... St. Sebastian Aschaffenburg-... 19 15 16 50
23 11240 Seibert, Dominik  0802... St. Sebastian Aschaffenburg-... 16 13 14 43
24 11247 Bauer, Manuel  0408... WTC Taufkirchen 0 0 0 0

11265 Schumertl, Florian  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 0 0 0 0
11237 Schweiger, Sebastian  0711... WTC Thannhausen 0 0 0 0

na 11227 Seeberger, Maximilian  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

11256 Kulzer, Johannes  0407... WTC Dachau 23 23 23 23 23 115



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.12

Wurfscheiben Trap Herren II Seite: 1

 0
Stand: 30.06.2024 10:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 11249 Schlech, Josef-Markus  0407... WTC Dachau 24 24 25 73

2 11251 Hartmann, Christian  0407... WTC Dachau 23 23 24 70

3 11229 Iakimenkov, Nikita  0104... Bayer. WTC Erlangen 25 22 23 70

4 11224 Balsamo, Vito  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 24 21 24 69

5 11243 Elstner, Michael  0802... St. Sebastian Aschaffenburg-... 22 24 23 69

6 11283 Lehner, Andreas  0306... WTC Mainburg 21 22 23 66

7 11254 Dudek, Piotr Pawel  0407... WTC Dachau 22 21 21 64

8 11225 Amato, Antonino  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 21 20 22 63

9 11244 Dorsey, Christopher  0802... St. Sebastian Aschaffenburg-... 19 20 23 62
10 11257 Bauch, Christian  0425... Sportschützen Brunnen 21 23 18 62
11 11284 Ziegler, Armin  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 21 17 22 60
12 11234 Jahreis, Klaus  0504... SV Wachholderbusch 1913 19 21 20 60
13 11282 Schönhuber, Martin  0306... WTC Mainburg 18 22 19 59
14 11259 Pallmann, Matthias  0425... Sportschützen Brunnen 21 19 19 59
15 11286 Gerold, Andreas Bernd  0414... Bundeswehr Sportverein Mitte... 23 20 16 59
16 11238 Schwarzenböck, Alexan...  0711... WTC Thannhausen 22 16 19 57
17 11230 Bayer, Andreas  0504... SG Marktredwitz 1551 18 21 17 56
18 11239 Sahitaj, Mahir  0802... St. Sebastian Aschaffenburg-... 15 12 15 42
19 11226 Alihodzic, Hazim  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 0 0 0 0

11260 Ceceloglu, Murat  0425... Sportschützen Brunnen 0 0 0 0
11262 Güzel, Murat  0425... Sportschützen Brunnen 0 0 0 0
11285 Staib, Sebastian  0711... WTC Thannhausen 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.11

Wurfscheiben Trap Damen I Seite: 1

Stand: 30.06.2024 10:24 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  0306094 WTC Mainburg 198 Treffer

11277 Halwax, Nadine 70
11279 Weber, Sofia 66
11278 Amberger, Andrea 62

2  0411018 WTC (WTC) Freising 178 Treffer

11275 Schwald-Bumblat, Cornelia 63
11274 Endner, Edda 60
11276 Tüllmann, Silvia 55

3  0504072 SV Wachholderbusch 1913 159 Treffer

11271 Seidel, Susanne 64
11272 Schicker, Anja 49
11273 Hartkopf, Silvia 46

4  0102065 Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wieseth 148 Treffer

11269 Hausmann, Sylvia 54
11270 Hausmann, Jacqueline 50
11268 König, Elke 44



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.11

Wurfscheiben Trap Damen I Seite: 1

Stand: 30.06.2024 10:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 11277 Halwax, Nadine  0306... WTC Mainburg 24 22 24 70

2 11279 Weber, Sofia  0306... WTC Mainburg 21 22 23 66

3 11281 Pohli, Christina  0414... Bundeswehr Sportverein Mitte... 22 22 19 63

4 11278 Amberger, Andrea  0306... WTC Mainburg 20 21 21 62

5 11270 Hausmann, Jacqueline  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 15 16 19 50

6 11268 König, Elke  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 14 17 13 44

7 11280 Fünfgelder, Wiebke  0407... WTC Dachau 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.13

Wurfscheiben Trap Damen II Seite: 1

 0
Stand: 30.06.2024 10:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 11287 Schönbein-Brandl, Janet  0104... Bayer. WTC Erlangen 19 22 19 60

2 11269 Hausmann, Sylvia  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 19 20 15 54

3 11272 Schicker, Anja  0504... SV Wachholderbusch 1913 14 22 13 49

4 11273 Hartkopf, Silvia  0504... SV Wachholderbusch 1913 20 12 14 46



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.15

Wurfscheiben Trap Damen III Seite: 1

 0
Stand: 30.06.2024 10:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 11271 Seidel, Susanne  0504... SV Wachholderbusch 1913 20 22 22 64

2 11275 Schwald-Bumblat, Corne... 0411... WTC (WTC) Freising 20 21 22 63

3 11352 König, Petra  0711... WTC Thannhausen 22 22 17 61

4 11274 Endner, Edda  0411... WTC (WTC) Freising 21 21 18 60

5 11353 Mayr, Ilona  0416... SSG Mittelbayern 20 18 20 58

6 11276 Tüllmann, Silvia  0411... WTC (WTC) Freising 16 20 19 55

7 11350 Heidobler, Beate  0302... SG Eintracht Teisbach 0 0 0 0

11351 Özer, Birgitt  0504... SG Münchberg 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.14

Wurfscheiben Trap Herren III Seite: 1

Stand: 30.06.2024 10:24 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  0802006 St. Sebastian Aschaffenburg-Schweinheim 203 Treffer

11309 Mader, Andreas 71
11310 Steigerwald, Michael 70
11311 Rollmann, Alfons 62

2  0711038 WTC Thannhausen 198 Treffer

11299 Weber, Christian 69
11297 Dippold, Hubert 66
11298 König, Rudolf 63

3  0504072 SV Wachholderbusch 1913 197 Treffer

11296 Günther, Manfred 72
11295 Hälzig, Joachim 64
11294 Seidel, Karlheinz 61

4  0104003 Bayer. WTC Erlangen 196 Treffer

11293 Niemietz, Nikolaus 71
11291 Arndt, Olaf 65
11355 Barth, Franz 60

5  0407055 WTC Dachau 191 Treffer

11327 Laber, Karl 69
11333 Hartmann, Josef 61
11567 Süß, Jürgen 61

6  0802006 St. Sebastian Aschaffenburg-Schweinheim 190 Treffer

11316 Garst, Georg Ludwig 67
11315 Reinhold, Bernd 64
11313 Groß, Sven 59

7  0425031 Sportschützen Brunnen 188 Treffer

11337 Karhan, Herbert 70
11338 Thamm, Norbert 61
11336 Biechl, Richard 57



Wurfscheiben Trap Stand: 30.06.2024,10:24 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

3.10.14

8  0711038 WTC Thannhausen 187 Treffer

11300 Viellechner, Klaus 66
11302 Schuster, Hans Peter 62
11301 Woitun, Rainer 59

9  0408041 WTC Taufkirchen 179 Treffer

11319 Waitl, Herbert 64
11320 Wiesheu, Georg 60
11318 Hiermann, Richard 55

10  0711038 WTC Thannhausen 176 Treffer

11303 Drutschmann, Gerhard 69
11304 Peragovics, Karl-Heinz 61
11305 Ruf, Markus 46

11  0411018 WTC (WTC) Freising 175 Treffer

11364 Thouron, Michel 62
11588 Bahn, Hans-Herbert 61
11321 Endner, Jürgen 52

12  0407055 WTC Dachau 171 Treffer

11331 Klötsch, Rainer 65
11330 Grünwald, Gerhard 61
11335 Fichtner, Hans 45

13  0102065 Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wieseth 156 Treffer

11288 Turan, Erkan 55
11290 Aliberti, Rocco 55
11289 Esposito, Giuseppe 46

14  0414014 Bundeswehr Sportverein Mittenwald 1965 122 Treffer

11325 Verkennis, Jan 65
11326 Zaja, Alexander 57
11324 Brinkmann, Walter 0

15  0802006 St. Sebastian Aschaffenburg-Schweinheim 102 Treffer

11314 Kämmerer, Jürgen 57
11312 Kraus, Andreas 45
11317 Kolberg, Heimo 0

16  0711038 WTC Thannhausen 53 Treffer

11308 Kromp, Andreas 53
11306 Gold, Horst 0
11307 Fitze, Marco 0



Wurfscheiben Trap Stand: 30.06.2024,10:24 Uhr    Seite: 3
10er/9er/8er

3.10.14

17  0407055 WTC Dachau 0 Treffer

11332 Rachholz, Ralf 0
11334 Himmelstoß, Siegfried 0
11329 Wolferseder, Adolf 0



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.14

Wurfscheiben Trap Herren III Seite: 1

Stand: 30.06.2024 10:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 11309 Mader, Andreas  0802... St. Sebastian Aschaffenburg-... 25 23 23 71

2 11310 Steigerwald, Michael  0802... St. Sebastian Aschaffenburg-... 22 24 24 70

3 11337 Karhan, Herbert  0425... Sportschützen Brunnen 24 24 22 70

4 11297 Dippold, Hubert  0711... WTC Thannhausen 21 23 22 66

5 11300 Viellechner, Klaus  0711... WTC Thannhausen 24 21 21 66

6 11325 Verkennis, Jan  0414... Bundeswehr Sportverein Mitte... 20 21 24 65

7 11291 Arndt, Olaf  0104... Bayer. WTC Erlangen 20 22 23 65

8 11340 Dürr, Willi  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 23 21 21 65

9 11298 König, Rudolf  0711... WTC Thannhausen 20 20 23 63
10 11322 Obermaier, Christian  0411... WTC (WTC) Freising 22 21 20 63
11 11302 Schuster, Hans Peter  0711... WTC Thannhausen 25 18 19 62
12 11330 Grünwald, Gerhard  0407... WTC Dachau 17 21 23 61
13 11567 Süß, Jürgen  0407... WTC Dachau 19 22 20 61
14 11320 Wiesheu, Georg  0408... WTC Taufkirchen 20 19 21 60
15 11347 Grätz, Christian  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 20 18 21 59
16 11341 Limmer, Matthias  0504... SV Wachholderbusch 1913 16 21 20 57
17 11326 Zaja, Alexander  0414... Bundeswehr Sportverein Mitte... 19 18 20 57
18 11348 Neuhauser, Rainer  0425... Sportschützen Brunnen 19 19 19 57
19 11318 Hiermann, Richard  0408... WTC Taufkirchen 17 18 20 55
20 11344 Gruschka, Wolfgang  0702... Drei Linden Zusmarshsn. 14 19 21 54
21 11346 Härter, Frank  0805... SV Auerhahn Gollmuthhausen 16 16 21 53
22 11308 Kromp, Andreas  0711... WTC Thannhausen 17 16 20 53
23 11349 Jovicevic, Michael  0409... SV Hubertus Poing 18 15 16 49
24 11305 Ruf, Markus  0711... WTC Thannhausen 13 15 18 46
25 11289 Esposito, Giuseppe  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 17 13 16 46
26 11312 Kraus, Andreas  0802... St. Sebastian Aschaffenburg-... 16 14 15 45
27 11339 Ammerer, Stefan  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0

11307 Fitze, Marco  0711... WTC Thannhausen 0 0 0 0
11342 Hagen, Stefan  0502... SGi Mühlengrund Scheuerfeld 0 0 0 0
11332 Rachholz, Ralf  0407... WTC Dachau 0 0 0 0
11343 Schmied, Stephan  0502... SGi Mühlengrund Scheuerfeld 0 0 0 0
11345 Schulz, Michael  0805... SV Diana Ostheim/Rhön 0 0 0 0
11329 Wolferseder, Adolf  0407... WTC Dachau 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.16

Wurfscheiben Trap Herren IV Seite: 1

 0
Stand: 30.06.2024 10:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 11296 Günther, Manfred  0504... SV Wachholderbusch 1913 23 25 24 72

2 11293 Niemietz, Nikolaus  0104... Bayer. WTC Erlangen 23 23 25 71

3 11299 Weber, Christian  0711... WTC Thannhausen 22 24 23 69

4 11303 Drutschmann, Gerhard  0711... WTC Thannhausen 23 23 23 69

5 11327 Laber, Karl  0407... WTC Dachau 22 25 22 69

6 11354 Loy, Wolfgang  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 23 23 22 68

7 11316 Garst, Georg Ludwig  0802... St. Sebastian Aschaffenburg-... 22 24 21 67

8 11579 Schifferl, Ludwig  0602... WTC WTC Regensburg im BJV 20 23 23 66

9 11331 Klötsch, Rainer  0407... WTC Dachau 22 19 24 65
10 11319 Waitl, Herbert  0408... WTC Taufkirchen 21 21 22 64
11 11315 Reinhold, Bernd  0802... St. Sebastian Aschaffenburg-... 21 22 21 64
12 11295 Hälzig, Joachim  0504... SV Wachholderbusch 1913 25 22 17 64
13 11311 Rollmann, Alfons  0802... St. Sebastian Aschaffenburg-... 19 22 21 62
14 11364 Thouron, Michel  0411... WTC (WTC) Freising 20 22 20 62
15 11338 Thamm, Norbert  0425... Sportschützen Brunnen 19 21 21 61
16 11304 Peragovics, Karl-Heinz  0711... WTC Thannhausen 22 18 21 61
17 11333 Hartmann, Josef  0407... WTC Dachau 21 20 20 61
18 11294 Seidel, Karlheinz  0504... SV Wachholderbusch 1913 20 22 19 61
19 11588 Bahn, Hans-Herbert  0411... WTC (WTC) Freising 21 21 19 61
20 11355 Barth, Franz  0104... Bayer. WTC Erlangen 21 19 20 60
21 11301 Woitun, Rainer  0711... WTC Thannhausen 18 19 22 59
22 11313 Groß, Sven  0802... St. Sebastian Aschaffenburg-... 22 19 18 59
23 11365 Schmidt, Manfred  0408... WTC Taufkirchen 17 21 20 58
24 11336 Biechl, Richard  0425... Sportschützen Brunnen 21 16 20 57
25 11314 Kämmerer, Jürgen  0802... St. Sebastian Aschaffenburg-... 19 21 17 57
26 11363 Seder, Martin  0416... SSG Mittelbayern 19 15 21 55
27 11288 Turan, Erkan  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 20 15 20 55
28 11361 Sperling, Viktor  0808... WTC Würzburg 19 17 19 55
29 11358 Hörl, Gunter  0504... SV Wachholderbusch 1913 19 19 17 55
30 11290 Aliberti, Rocco  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 18 22 15 55
31 11357 Burkert, Markus  0504... SG Marktredwitz 1551 19 16 18 53
32 11321 Endner, Jürgen  0411... WTC (WTC) Freising 11 20 21 52
33 11360 Rauss, Joachim  0711... WTC Thannhausen 16 16 18 50
34 11335 Fichtner, Hans  0407... WTC Dachau 16 15 14 45
35 11324 Brinkmann, Walter  0414... Bundeswehr Sportverein Mitte... 0 0 0 0

11306 Gold, Horst  0711... WTC Thannhausen 0 0 0 0
11334 Himmelstoß, Siegfried  0407... WTC Dachau 0 0 0 0
11317 Kolberg, Heimo  0802... St. Sebastian Aschaffenburg-... 0 0 0 0
11356 König, Peter  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0
11292 Mirsberger, Hans  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0
11359 Otto, Henry  0502... SGi Mühlengrund Scheuerfeld 0 0 0 0
11362 Ziesche, Detlef  0414... Bundeswehr Sportverein Mitte... 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.30

Wurfscheiben Trap Jugend  m. Seite: 1

 0
Stand: 30.06.2024 10:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 11366 Schwarzländer, Marco  0308... SG Hubertus Haidlfing 24 23 22 69

2 11367 Rittler, Lukas  0711... WTC Thannhausen 15 20 17 52



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.40

Wurfscheiben Trap Junioren I  m. Seite: 1

 0
Stand: 30.06.2024 10:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 11374 Neudert, Georg  0425... Sportschützen Brunnen 10 21 19 50

2 11373 Römer, Niclas  0414... SG 1889 Bad Kohlgrub 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

11370 Schwarzländer, Nico  0308... SG Hubertus Haidlfing 19 19 19 18 18 93



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.43

Wurfscheiben Trap Junioren II w. Seite: 1

Stand: 30.06.2024 10:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 11376 Buchmann, Sarah  0405... SG Tölzer Land 17 13 14 44

2 11377 Buchmann, Vanessa  0405... SG Tölzer Land 14 13 11 38

3 11375 Blank, Lea  0308... SG Hubertus Haidlfing 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.12.10

Flinte Trap Mix Team Herren I Seite: 1

Stand: 30.06.2024 10:24 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  0306094 WTC Mainburg 139 Treffer

11570 Goldbrunner, Michael 72
11571 Halwax, Nadine 67

2  0103040 St. Georg-Schützen Schernfeld-Schönau 132 Treffer

11586 König, Petra 66
11587 König, Rudolf 66

3  0104003 Bayer. WTC Erlangen 130 Treffer

11391 Niemietz, Nikolaus 69
11390 Schönbein-Brandl, Janet 61

4  0504072 SV Wachholderbusch 1913 1 125 Treffer

11388 Seidel, Philipp 64
11389 Seidel, Susanne 61

5  0411018 WTC (WTC) Freising 1 121 Treffer

11572 Obermaier, Christian 65
11573 Endner, Edda 56

6  0411018 WTC (WTC) Freising 2 120 Treffer

11575 Schwald-Bumblat, Cornelia 62
11574 Bahn, Hans 58

7  0504072 SV Wachholderbusch 1913 3 109 Treffer

11385 Günther, Manfred 69
11384 Schicker, Anja 40

8  0504038 SG Marktredwitz 1551 1 109 Treffer

11380 Burkert, Markus 59
11381 Sperrer, Doris 50



Flinte Trap Mix Team Stand: 30.06.2024,10:24 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

3.12.10

9  0504072 SV Wachholderbusch 1913 2 108 Treffer

11387 Schmittnägel, Rudolf 59
11386 Hartkopf, Silvia 49

10  0102065 Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wieseth 108 Treffer

11569 Ziegler, Armin 56
11568 Hausmann, Sylvia 52

11  0504038 SG Marktredwitz 1551 2 93 Treffer

11378 Bayer, Andreas 56
11379 Popp, Marina 37



Bayerische Meisterschaft 2024
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.12.40

Flinte Trap Mix Team Junioren I  m. Seite: 1

Stand: 30.06.2024 10:24 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0308009 SG Hubertus Haidlfing 136

11577 Blank, Lea 69
11576 Schwarzländer, Nico 67


